
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение       

детский сад № 32 «Ромашка» 

муниципального образования города-курорта Анапа 

Приказ 

02.09.2024 г.                                                                                               № 97 -ОД 

«О создании аттестационной комиссии 

в МАДОУ д/с № 32 «Ромашка»  

в 2024-2025 году» 

 

В соответствии с порядком проведения аттестации педагогических 

работников организацией, осуществляющих образовательную деятельность 

утвержденным приказом МОН РФ от 24.03.2023г. № 196 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организацией, 

осуществляющих образовательную деятельность» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав аттестационной комиссии на 2024-2025 учебный год: 

Председатель аттестационной комиссии: Мартыненко Татьяна 

Владимировна, старший воспитатель, высшая кв.  категория 

Зам. Председателя аттестационной комиссии – Полухина Ирина  

Владимировна, старший воспитатель, высшая кв. категория. 

Члены комиссии: 

-Никитенко Екатерина Николаевна, воспитатель, 1 кв. категория; 

-Григорян Анна Норайровна, воспитатель 1 кв. категории; 

-Екимова Диана Александровна, воспитатель. соответствие занимаемой 

должности, председатель профсоюза. 

 

 

Заведующий МАДОУ  

д/с № 32 «Ромашка»                                                                             Г.Д.Пятова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Мартыненко Т.В.                                                 

Полухина И.В.                                                    

Григорян А.Н.                                                      

Екимова Д. А.                                                       

Никитенко Е.Н.                                                       

 


		2024-09-02T10:35:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 32 "РОМАШКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




